
 
 

UCHWAŁA NR XIV/64/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE 

z dnia 9 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/56/2025 Rady Miejskiej w Łaszczowie w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez 
osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) – Rada Miejska w Łaszczowie  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 11 kwietnia 2025 r. nr XIII/56/2025 Rady Miejskiej w Łaszczowie w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych 
prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się §3ust. 2b, który otrzymuje brzmienie: "§3. 2b. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku 
nr 1 i 2 do uchwały, dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz 
niepełnosprawnościami sprzężonymi,  odpowiada  jednostce czasu, określonej w przepisach rozporządzenia 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 
wydanego na podstawie art.47 ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo   oświatowe   oraz   
w przepisach   rozporządzenia   ministra   właściwego   do   spraw   oświaty i wychowania w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art.111 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe". 

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaszczowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2676



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Zwolak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2676



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/64/2025 

Rady Miejskiej w Łaszczowie 

z dnia 9 maja 2025 r. 

Informacja miesięczna* o aktualnej liczbie uczniów/wychowanków według stanu na pierwszy 
dzień miesiąca ............... 20.............roku 

□ Informacja na stan pierwszego dnia miesiąca 

□ Korekta informacji 

1. Nazwa i adres szkoły, przedszkola , innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły prowadzącej 
oddziały przedszkolne  -  informację  należy  złożyć  na  każdy  podmiot  oświatowy  odrębnie 

……………………………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanego podmiotu oświatowego lub zespołu podmiotów 
oświatowych 

…………………………………………………………………………………………………….................. 

3. Aktualna liczba uczniów/wychowanków w miesiącu ………………….r. 

a) w przedszkolu / oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej i innej  formie wychowania 
przedszkolnego: 

……………………………………....................................................................................................... 

- w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności 
i wyszczególnieniem liczby dzieci które ukończyły 6 lat lub więcej w roku bazowym - według tabeli: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

W oddziałach 
integracyjnych W oddziałach ogólnodostępnych 

Liczba 
uczniów Liczba 

uczniów 
bez 
orzeczeń o 
potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

Niewidomych, 
słabowidzących, z 
niepcłnosprawnością  
ruchową, w tym z 
afazją, z 
niepełnosprawnoś cią 
intelektualną 
w stopniu lekkim 

N iesłyszących, 
słabosłyszących z 
nicpclnosprawnością 
intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub 
znacznym 

 Do 2 h 
wsparci Powyżej 2 

do 5 h 
wsparcia 

Powyżej 
5 do 10 h 
wsparcia 

Powyżej 
10 h 
wsparcia 

Liczba 
uczniów 
do 5 lat• 

Liczba 
uczniów 6 
letnich i 
starszych* 

Przedszkola           
Oddziały 
przedszkolne w 
szkole 
podstawowej 

          

Inna forma 
wychowania 
przedszkolnego 

          

Uczniowie posiadający opinię lub orzeczenie wydane przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną: 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. w tym: 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół 
Aspergera) 

W oddziałach ogólnodostępnych 

Lp. Imię i 
nazwisko 

PESEL Miejsce 
zamieszkania Czy ma 

orzeczenie 
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

Data wpływu 
orzeczenia/opinii 
do przedszkola/ 
oddziału 
przedszkolnego/ 
innej formy 
wychowania 
przedszkolnego 

Niewidomych. 
słabowidzących, z 
nicpcłnosprawnoś 
cią ruchową, w tym 
z afazją.z 
niepelnosprawnoś 
cią intelektualną w 
stopniu lekkim 

Niesłyszących, 
słabosłyszących z 
nicpclnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu 
umiarkowanym 
lub znacznym 

W     oddziałach 
integracyjnych 

Do 2 h 
wsparcia Powyżej 

2 do 5 h 
wsparcia 

Powyżej 
5 do 10 h 
wsparcia 

Powyżej 
10 h 
wsparcia 

             

w tym aktualna liczba dzieci spoza Gminy Łaszczów  ...................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2676



- w tym aktualna liczba w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, oddziałach 
przedszkolnych dzieci ze statusem UKR przebywających na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej na 
podstawie  art. 2 ust. 1 ustawy  z dnia  12 marca  2022r.  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.: 

……………………………………… 

b) w szkołach: 

……………………………………… 

- w tym aktualna liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich w szkołach podstawowych: 

………………………………………… 

- w tym liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą: 

…………………………………………. 

w klasie I-III……………………….                                            w klasie IV-VIII............................ 

- w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności  według         
tabeli: 

Lp. Rodzaj niepełnosprawności  uczniów, posiadających  orzeczenie o potrzebie kształcenia  specjalnego Liczba 
ogółem 

w tym w kl. 
 I-III 

bez względu na liczbę godzin wsparcia -
całkowita liczba tych uczniów   

w oddziałach integracyjnych   

z uwzględnieniem tygodniowej liczby godzin 
wsparcia tych uczniów w oddziałach 
ogólnodostępnych: 

 

powyżej10 godzin   

od 6 do10 godzin   

od 3 do 5 godzin   

od 1 do 2 godzin   

 z  niepełnosprawnościami  sprzężonymi, z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera 

brak godzin wsparcia   
 niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością  intelektualną  w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym   

 niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością  ruchową, w tym z afazją   
 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem społecznym   

 Razem:   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2676



Uczniowie posiadający opinię lub orzeczenie wydane przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną: 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół 
Aspergera) 

W oddziałach ogólnodostępnych 

Lp. Imię i 
nazwisko PESE

L Miejsce 
zamieszkania Data wpływu 

orzeczenia/opinii 
do przedszkola/ 
oddziału 
przedszkolnego/ 
innej formy 
wychowania 
przedszkolnego 

Klasa 
Niewidomych. 
słabowidzących, z 
nicpcłnosprawnością 
ruchową, w tym z 
afazją, z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim 

Niesłyszących, 
słabosłyszących z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu 
umiarkowanym lub 
znacznym 

W  oddziałach 
integracyjnych 

Do 2 h 
wsparcia Powyżej 2 

do 5 h 
wsparcia 

Powyżej 5 
do 10 h 
wsparcia 

Powyżej 
10 h 
wsparcia 

             

- informacja  o aktualnej  średniej  liczebności  klas  małych  szkół  podstawowych   dla   dzieci 

i młodzieży: 

……………………………………………….. 

c) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych , w szkołach podstawowych, prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
aktualna  liczba  dzieci objętych  wczesnym  wspomaganiem  rozwoju  dziecka: 

………………………………………………… 

d) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych , szkołach, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze - aktualna liczba 
uczestników tych zajęć: 

………………………………………………. 

e) liczba  uczniów  lub wychowanków   podmiotu  oświatowego  spełniająca  warunki   przewidziane  dla 
konkretnej  wagi  uzupełniającej  - określonej  w  rozporządzeniu  ME  w  sprawie  sposobu  podziału 
łącznej  kwoty  potrzeb  oświatowych  między  jednostki  samorządu  terytorialnego   w  danym  roku 
budżetowym (podać numer wagi P... i aktualną liczbę uczniów: 

waga .......................................... - liczba uczniów ......................... 

waga .......................................... - liczba uczniów ......................... 

waga .......................................... - liczba uczniów ......................... 

f) w tym aktualna liczba uczniów w szkołach podstawowych ze statusem UKR przebywających na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej na podstawie art.2 ust. I ustawy z dnia 12 marca 2022r. pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.: 

……………………………………………. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2676



4. Liczba uczniów , którzy przybyli lub ubyli z podmiotu oświatowego w miesiącu ubiegłym - po 
pierwszym dniu tego miesiąca, z podaniem liczby dni pozostawania ucznia w podmiocie oświatowym 
w ubiegłym miesiącu: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Dane uczniów publicznych i niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz 
uczniów oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych spoza terenu gminy - niebędących uczniami 
niepełnosprawnymi, uczniami z Ukrainy posiadający status pobytu legalnego oraz którzy ukończyli 6 lat lub 
więcej w roku bazowym: 

 
 
Lp. 

Imię i nazwisko ucznia, 
niebędącego mieszkańcem 

gminy dotującej 

 
Data urodzenia 
ucznia 

 
Adres zamieszkania ucznia 

Nazwa i adres gminy, właściwej na 
miejsce zamieszkania 

     

     

     

     

     

     
     

     

     

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………………. 

(miejscowość, data)  

(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej  

lub przedstawiciela 

osoby prawnej prowadzącej dotowany podmiot) 

* infromację należy przygotować oddzielnie dla każdej jednostki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2676



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/64/2025 

Rady Miejskiej w Łaszczowie 

z dnia 9 maja 2025 r. 

ROZLICZENIE 
wykorzystania dotacji w roku ............... 

Część A 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa ................................................. 

Adres ................................................... 

Dane o szkole/przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej/innej formy wychowania 
przedszkolnego*  

Nazwa ................................................. 

Adres ................................................... 

Część B 
 

Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego 
szkoły podstawowej/innej formy wychowania przedszkolnego*, finansowanych z dotacji w okresie 

objętym rozliczeniem 

 
 
 
L.p. 

 
 
 
 
Rodzaje wydatków 

 
Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych 
w ramach otrzymanej 

dotacji na 
uczniów/wychowanków 

pełnosprawnych 

Wysokość poniesionych 
wydatków 

finansowanych w ramach 
otrzymanej dotacji na 

uczniów/wychowanków 
niepełnosprawnych 

1. Roczne wynagrodzenia pracowników 
(brutto tj. wraz ze składnikami od 
pracownika i podatkiem) 

  

 
2. 

Pochodne od wynagrodzeń (składki na 
ubezpieczenia społeczne od pracodawcy i 
Funduszu Pracy, PPK) 

  

3. Opłaty za media   

4. Zakup mebli   

 
5. 

Zakup materiałów, wyposażenia, książek i 
pomocy dydaktycznych 

  

6. Bieżące naprawy, wykonanie remontów 
obiektów szkolnych 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2676



 
7. 

Wydatki na zapewnienie bezpiecznych i 
higienicznych warunków nauki, 
wychowania i opieki 

  

 
 
 

8. 

Pozostałe wydatki niestanowiące 
wydatków inwestycyjnych, przeznaczone 
na realizację zadań z zakresu kształcenia, 
wychowania i opieki, w tym profilaktyki 
społecznej (wymienić w kolejnych 
pozycjach jakie) 

  

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji   

CZĘŚĆ C. 

1. Kwota otrzymanej dotacji w roku ......................zł 

- w tym kwota dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne** ......................zł 

2. Kwota wykorzystanej dotacji ......................zł 

- w tym kwota dotacji wykorzystanej na uczniów lub wychowanków objętych kształceniem 

specjalnym**: 

a) wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia 
specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, indywidualnych programach 
zajęć oraz indywidualnych programach edukacyjno- terapeutycznych  (art.  35 ust.  5 pkt  2 ustawy  
o finansowaniu  zadań  oświatowych) .....................zł. 

b) wydatki na realizację zadań innych niż wynikające z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie 
kształcenia specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych, indywidualnych 
programach zajęć oraz indywidualnych programach edukacyjno-terapeutycznych: 

- o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych - w przypadku 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego ...................... zł 

- o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych - w przypadku szkół 
......................zł 

3. Kwota dotacji niewykorzystanej ......................zł 

- w tym kwota dotacji niewykorzystanej na kształcenie specjalne** ......................zł 

Oświadczenie osoby reprezentującej organ prowadzący: 

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

2. Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2025 r. poz. 439) 

............................................................................ 

(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

........................................... 

 (miejscowość, data) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2676



CZĘŚĆ D. 

Wypełnia organ dotujący: 

Dokonano sprawdzenia pod względem merytorycznym: 

..................... ................................................. 

      (data) (podpis osoby upoważnionej) 

Dokonano sprawdzenia pod względem formalno-rachunkowym: 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej) 

 
* niewłaściwe skreślić. 

** nie dotyczy przedszkoli specjalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2676


	UCHWAŁA NR XIV/64/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Informacja miesięczna* o aktualnej liczbie uczniów/wychowanków według stanu na pierwszydzień miesiąca ............... 20.............roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 3 lit. a


	tir. - (2) w zał.1
	lit. b w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 lit. b
	tir. 2 (4) w zał.1 lit. b
	tir. 3 (5) w zał.1 lit. b

	tir. - (6) w zał.1
	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1
	lit. e w zał.1
	lit. f w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Załącznik 2 - ROZLICZENIEwykorzystania dotacji w roku ...............Część A
	Część 100 w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	tir. 1 (2) w zał.2 ust. 2
	lit. a w zał.2 ust. 2
	lit. b w zał.2 ust. 2
	tir. 1 (3) w zał.2 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (4) w zał.2 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w zał.2
	tir. 1 (5) w zał.2 ust. 3

	Część 500 w zał.2


		2025-05-16T11:21:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




